
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗАСИЖЬЕВСКАЯ  СРЕДНЯЯ   

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»        

215841,д.Засижье ул. Школьная д.2  Ярцевского района Смоленской области      тел/факс 

8(48143)96400, 8(48143)96435 

 

ПРИКАЗ 

От 17 ноября 2023 г.                                                                                    № 67 
 

 

О реализации управленческого проекта "Профилактика 

 профессионального выгорания педагогов средствами тренинговых занятий» 

 

В целях профилактики профессионального выгорания педагогов 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать рабочую группу по реализации проекта. В состав группы включть:  

Примху Т.А.- председателя ШЭМС, Гавриленко М.В.-заместителя директора 

школы, Терененкову Л.В.- социального педагога. 

2. Назначить Терененкову Л.В. ответственной за реализацию проекта. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


